
ZARZĄDZENIE  NR   90  / 2009 
 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 
Z DNIA 14.10.2009r. 

 
 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzania odbiorów końcowych robót związanych  
z remontem Ratusza w Gryfowie Śląskim pn.: 
 

1. Renowacja stolarki okiennej i parapetów w Sali Posiedzeń Urzędu Gminy i Miasta 
Gryfów Śląski. 

2. Remont elewacji Ratusza w Gryfowie Śląskim w części I. 
3. Remont elewacji Ratusza w Gryfowie Śląskim w części II. 
4. Remont elewacji Ratusza w Gryfowie Śląskim w części III: wymiana stolarki 

okiennej  i drzwiowej Ratusza. 
 
 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami. 
 

 
Zarządzam, co następuje: 

    
 

§ 1. 
 

Powołuję komisję do przeprowadzania odbiorów końcowych ww. robót w składzie:  
 
1.Edyta Wilczacka   - Z-ca Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
2.Bogdan Wrona     - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego 
3.Bartłomiej Cybulski   - Podinspektor ds. infrastruktury i inwestycji 
4.Andrzej Tartak  - Referent ds. zamówień publicznych 
 
Przy współudziale przedstawicieli wykonawców oraz Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze. 
 

§ 2. 
 
Zadaniem komisji jest przeprowadzanie odbiorów końcowych robót . 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
  
 
 
 
 
 
 


